
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008022063
Nosaukums LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJA
Taksācijas gads 2021

1. Organizācijas darbības mērķis
Sporta bridža popularizēšana Latvijā

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
Latvijas iedzīvotāji – bridža un citu intelektuālo spēļu spēlētāji, neatkarīgi no to vecuma,
dzimuma, tautības, pilsonības u.c. pazīmēm

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese "Akvedukti", Krustkalni, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111
kontaktadrese "Akvedukti", Krustkalni, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111
tālruņa numurs 29216643
e-pasta adrese alfejeva@inbox.lv
mājaslapa

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Federācijas dalība starptautiskajās (OS, PČ, EČ PK, EK) sporta sacensībās:
2021 ONLINE EBL QUALIFICATION FOR WTC – Tiešsaistes EBL kvalifikācija uz PČ,23. –
28. augustā ,Rīga, Latvijas Republika
Federācijas sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem (rezultāti
pieejami interneta adresē: www.lvbridge.lv)
Latvijas jaukto pāru čempionāts,18.09., Rīga
Latvijas pāru čempionāts (Matchpoints), 16.-17.10., Rīga
Latvijas Individuālais čempionāts, 18.12., Rīga
Federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un atsevišķi sarīkotās
valsts mēroga jaunatnes sacensības (rezultāti pieejami interneta adresē: www.lvbridge.lv):
Latvijas skolēnu čempionāts, 22.01, tiešsaiste
Latvijas junioru čempionāts,10.12.-12.12.Stāmeriena

13TH EUROPEAN SMALL FEDERATION GAMES – 13. Mazo federāciju spēles, 28. – 30.
septembrī, Viļņa, Lietuvas Republika

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
Iepriekš minētie pasākumi tika noorganizēti labā sportiskā un organizatoriskā līmenī

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 8
7.2 iesaistīto personu skaits 327
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 327

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 3150 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 3150 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 3150 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Sadarbība ar valsts sporta organizācijām, ar atsevišķiem komersantiem, ar starptautiskajām

1/2



III. Turpmākās darbības plāns 

organizācijām notiek regulāri
10. Organizācijas darbību kavējošie faktori

COVID-19 ierobežojumi.
Sporta veida salīdzinošā mazpazīstamība Latvijā un ārējā dinamisma trūkums (līdzīgi kā šahā un
dambretē) neveicina tā popularitātes pieaugumu – šī iemesla dēļ to nedemonstrē arī TV sporta
kanāli. Sabiedrībā daļēji pastāvošie aizspriedumi pret kārtīm kā azarta spēlēm vai vieglu izklaidi
neveicina atbalstītāju piesaisti.

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas komandu čempionāts - vairāki posmi 2022.gada februārī un martā, Rīga,
Bridža apmācības RSP, Rīgas 1.ģimnāzija u,c. vietas - visu 2022.gadu,
Latvijas sportistu dalības nodrošināšana Eiropas un pasaules čempionātos dažādās
kategorijās: OPEN, MIXT, junioru, senioru (trenēšanas proces u.c.) -  visu 2022.gadu
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas skolēnu čempionāts U20 - 2022.gada marts, Ogre
Latvijas atklātais pāru Čempionāts (IMP) - 2022.gada aprīlis, Mārupe
Latvijas Tūres 4 posmi un fināls - Latvijas tautas sacensības - visu 2022.gadu, fināls oktobrī
Sporta bridža nometne  jauniešiem - 2022.gada augusts, Saldus
Latvijas Čempionāts jauktiem pāriem - 2022.gada septembris, Rīga
Latvijas atklātais pāru Čempionāts - 2022.gada oktobris, Dobele
Latvijas atklātais junioru Čempionāts - 2022.gada novembris, Vonadziņi
Latvijas individuālais čempionāts - 2022.gada decembris, Rīga

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

Vadītājs JEĻENA ALFEJEVA
18.03.2022

2/2


